AyudasDinamicas®

Productos para una mayor independencia

Scooter compacto de gran
autonomia 'Victory Lux'

VICTORY 10DX
https://www.ayudasdinamicas.com/scooter-compacto-de-gran-autonomia-victory-lux/
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Asiento giratorio gran
confort con cabezal,
reclinable y requlable en
altura (de43 a48cm)yen
profundidad

Scooter de altas prestaciones, de dimensiones compactas y gran equipamiento de serie. Su potencia y confort permiten
realizar desplazamientos largos con la mayor comodidad. Dispone de luces con intermitentes, luz de freno y volante
ergonémico. Es un scooter muy versatil para todo tipo de situaciones.
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Maxima seguridad: Lleva luces, intermitentes y luz de freno. Maximo confort: Amortiguacién en las cuatro ruedas.

* La autonomia esta calculada segtin las normas europeas. Posible desviacion de hasta un 15% en la velocidad y en la
autonomia (la empresa se reserva el derecho de hacer cualquier modificacion sin previo aviso). (Debido a las tolerancias de fabricacidn,
Las especificaciones y medidas pueden variar entre un +/- 4%) La velocidad y autonomia varian segtin: peso del usuario, tipo de terreno,

carga de la bateria y su estado.

Tabla de medidas y modelos

MODELO SM6

LONGITUD TOTAL 120cm
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ANCHO TOTAL

ANCHO ASIENTO

ALTURA LIBRE AL SUELO

RADIO DE GIRO

PENDIENTE MaxIMA

RUEDAS DELANTERAS

RUEDAS TRASERAS

POTENCIA MOTOR

BATERIAS

VELOCIDAD MaxIMA*

AUTONOMiA*

PESO TOTAL

PESO MaxIMO

Accesorios

60cm

44cm

8cm

137cm

620 10,5%

260mm

260mm

400w

2 x 12v 40Ah

9km/h

28km

84kg

158kg

Porta bastdn para scooter (1 baston)
Porta bastén / muleta compatible con la mayoria de scooters. Didmetro interior del tubo de 70mm.

Porta bastones doble para scooter (2 bastones)
Porta bastones/muletas doble compatible para la mayoria de scooters. Didmetro interior de los tubos de 70
mm.

Porta caminador para scooters
El porta caminador es compatible para la moyoria de scooters.
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